П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

18.02 .2021 года                                                                                            № 4

Об утверждении акта списания
домовладения, расположенного по адресу:
Волгоградская область, Октябрьский район,
п.Советский, ул.

[bookmark: _GoBack]      Рассмотрев заявление      от         2021 г вх.№      о  списании  домовладения, расположенного   по адресу : Волгоградская область, Октябрьский район, п.Советский, ул.       , материалы Котельниковского  отделения  Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ», акт списания  домовладения  от        2021 г, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Уставом Советского сельского поселения.
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Утвердить  Акт  от         2021 г списания домовладения  находящегося  по адресу: Волгоградская область, Октябрьский район, п.Советский, ул.       , принадлежащего по праву собственности Ф.И.О. на основании: Договора   купли-продажи жилого дома  и земельного участка  от …..2021 г , Выписки из единого  государственного  реестра прав на недвижимое имущество  и сделок с ним (земельный участок)  от ….2021 г , Выписки  из единого государственного  реестра прав на недвижимое имущество  и сделок с ним (жилой дом)  от …..2021 г  находящегося на земельном участке  площадью   ..кв.м.  с кадастровым номером.
2. Рекомендовать    аннулировать сведения  об объекте капитального строительства  в отделе управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии  по Волгоградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Администрации
    Советского сельского поселения                                   Л.Н.Сержанова